
EVELOSTORE.LV KAUSS 2017 šosejas riteņbraukšanā

REZULTĀTI PA DISTANCĒM 2.posms - BIĶERNIEKI, 10.05.
individuālais brauciens

Sporta distance, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

123 Mikus Veismanis (1982) 0:22:0431 44,4(1. - M3) Virsotne/Marmot 0:07:27(4) 0:07:27(2) 0:07:10(1)55 7

71 Sandis Āķis (1975) 0:22:1532 44,0(1. - M4) 0:07:19(1) 0:07:33(1) 0:07:23(2)+0:00:11 46 7

135 Ervīns Smoļins (1987) 0:22:1733 44,0(1. - M2) NN Sporta klubs 0:07:28(7) 0:07:26(3) 0:07:23(3)+0:00:13 40 7

16 Andris Balodis (1972) 0:22:2434 43,7(1. - M5) Virsotne/MARMOT 0:07:27(5) 0:07:28(4) 0:07:29(4)+0:00:20 36 7

5 Māris Kalveršs (1976) 0:22:2635 43,7(2. - M4) EVELO TEAM 0:07:26(3) 0:07:34(5) 0:07:26(5)+0:00:22 33 5

222 Jānis Vecvanags (1987) 0:22:3236 43,5(2. - M2) Hawaii Express Filter 0:07:34(10) 0:07:35(12) 0:07:23(6)+0:00:28 30 5

23 Mareks Kampe (1997) 0:22:3337 43,5(3. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:42(17) 0:07:23(7) 0:07:28(7)+0:00:29 27 4

6 Kalvis Eisaks (1983) 0:22:3638 43,4(4. - M2) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:36(12) 0:07:31(9) 0:07:29(8)+0:00:32 25 3

125 Kristaps Pelčers (1999) 0:22:3939 43,3(1. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:35(11) 0:07:33(11) 0:07:31(9)+0:00:35 23 7

46 Mārtiņš Flaksis (1986) 0:22:40310 43,2(5. - M2) Noname Cycling Project 0:07:24(2) 0:07:42(8) 0:07:34(10)+0:00:36 21 2

4 Ģirts Vēvers (1973) 0:22:44311 43,1(3. - M4) EVELO TEAM 0:07:30(8) 0:07:38(10) 0:07:36(11)+0:00:40 20 4

147 Artis Roze (1987) 0:22:45312 43,1(6. - M2) Tukums 0:07:38(13) 0:07:36(13) 0:07:31(12)+0:00:41 19 1

134 Haralds Silovs (1986) 0:23:03313 42,5(7. - M2) 0:07:32(9) 0:07:45(14) 0:07:46(13)+0:00:59 18

33 Kristaps Siltumēns (2000) 0:23:03314 42,5(2. - M1) RRS Purvciems 0:07:42(16) 0:07:40(16) 0:07:41(14)+0:00:59 17 5

124 Arvis Rendors (2000) 0:23:07315 42,4(3. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:39(14) 0:07:43(15) 0:07:45(15)+0:01:03 16 4

21 Reinis Andrijanovs (1988) 0:23:25316 41,8(8. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:41(15) 0:07:55(18) 0:07:49(16)+0:01:21 15

105 Lauris Pārups (1981) 0:23:32317 41,6(2. - M3) Team Parups 0:08:03(33) 0:07:47(22) 0:07:42(18)+0:01:28 14 5

145 Jānis Andersons (1976) 0:23:32318 41,6(4. - M4) FILTER 0:07:57(26) 0:07:51(21) 0:07:44(17)+0:01:28 13 3

15 Juris Visockis (1982) 0:23:33319 41,6(3. - M3) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:49(21) 0:07:53(20) 0:07:51(19)+0:01:29 12 4

11 Emīls Ribaks (1994) 0:23:35320 41,5(9. - M2) Noname Cycling Project 0:07:45(20) 0:07:50(17) 0:08:00(21)+0:01:31 11

2 Andris Lukjanovs (1995) 0:23:35321 41,5(10. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:45(19) 0:07:52(19) 0:07:58(20)+0:01:31 10

122 Egons Rozenfelds (1969) 0:23:39322 41,4(2. - M5) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:53(23) 0:07:58(23) 0:07:48(22)+0:01:35 9 5

115 Edgars Nikels (1983) 0:23:53323 41,0(11. - M2) Virsotne/Marmot 0:08:02(30) 0:07:55(25) 0:07:56(23)+0:01:49 8

7 Nauris Inovskis (1981) 0:23:59324 40,9(4. - M3) EVELO TEAM 0:07:51(22) 0:08:01(24) 0:08:07(24)+0:01:55 7 3

31 Ričards Meļņikavs (1999) 0:24:00325 40,8(4. - M1) RRS purvciems 0:08:02(28) 0:08:05(29) 0:07:53(25)+0:01:56 6 3

113 Aigars Kalējs (1981) 0:24:02326 40,8(5. - M3) Virsotne/Marmot 0:08:02(32) 0:08:02(28) 0:07:58(26)+0:01:58 5 2
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19 Raivis Ritums (1986) 0:24:10327 40,5(12. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:54(24) 0:08:07(26) 0:08:09(27)+0:02:06 4

111 Mārcis Pērkons (1984) 0:24:17328 40,3(13. - M2) XSPORTS/Cannondale 0:07:55(25) 0:08:15(30) 0:08:07(28)+0:02:13 3

62 Artūrs Zālītis (1988) 0:24:18329 40,3(14. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:45(18) 0:08:17(27) 0:08:16(29)+0:02:14 2

37 Aigars Zvingulis (1961) 0:24:21330 40,2(1. - M7) Virsotne/MARMOT 0:08:01(27) 0:08:15(32) 0:08:05(30)+0:02:17 1 7

96 Mārtiņš Marnauza (1983) 0:24:23331 40,2(15. - M2) 0:08:10(35) 0:08:15(35) 0:07:58(31)+0:02:19

136 Dāvis Dzenis (1994) 0:24:24332 40,2(16. - M2) NN Sporta klubs 0:08:10(36) 0:08:10(34) 0:08:04(32)+0:02:20

34 Mareks Vecmenis (1999) 0:24:28333 40,0(5. - M1) RRS Purvciems 0:08:02(31) 0:08:09(31) 0:08:17(33)+0:02:24 2

25 Jānis Āboliņš (1976) 0:24:30334 40,0(5. - M4) Virsotne/MARMOT 0:08:02(29) 0:08:17(33) 0:08:11(34)+0:02:26 2

72 Mārtiņš Savickis (1993) 0:24:47335 39,5(17. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:18(44) 0:08:17(36) 0:08:12(35)+0:02:43

143 Lauris Ieviņš (1983) 0:24:52336 39,4(18. - M2) 0:08:16(41) 0:08:20(37) 0:08:16(36)+0:02:48

70 Ģirts Melbārdis (1979) 0:24:56337 39,3(6. - M3) Fans AP-PRINT 0:08:17(43) 0:08:22(39) 0:08:17(37)+0:02:52 1

110 Hermanis Ozols (1999) 0:24:57338 39,3(6. - M1) RRS Alfa 0:08:21(45) 0:08:25(44) 0:08:11(38)+0:02:53 1

35 Jānis Rubiks (1989) 0:24:58339 39,2(19. - M2) Noname Cycling Project 0:08:16(39) 0:08:28(41) 0:08:14(39)+0:02:54

61 Juris Skrebels (1980) 0:25:00340 39,2(7. - M3) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:10(34) 0:08:28(38) 0:08:22(40)+0:02:56

127 Andrej Janovoj (1977) 0:25:04341 39,1(6. - M4) Velghost Klaipeda 0:08:14(37) 0:08:29(40) 0:08:21(41)+0:03:00 1

139 Jurijs Šīrons (1971) 0:25:05342 39,1(3. - M5) Virsotne/MARMOT 0:08:22(46) 0:08:23(42) 0:08:20(42)+0:03:01 4

84 Ričards Jakobsons (1981) 0:25:16343 38,8(8. - M3) 0:08:16(40) 0:08:30(43) 0:08:30(43)+0:03:12

73 Aldis Eglītis (1973) 0:25:23344 38,6(7. - M4) EVELO TEAM 0:08:15(38) 0:08:33(45) 0:08:35(44)+0:03:19

126 Mārtiņš Eglītis (1984) 0:25:24345 38,6(20. - M2) Virsotne/MARMOT 0:08:26(48) 0:08:29(46) 0:08:29(45)+0:03:20

58 Rihards Skrastiņš (1987) 0:25:33346 38,3(21. - M2) EVELO TEAM 0:08:22(47) 0:08:40(48) 0:08:31(46)+0:03:29

28 Iļja Dorošenko (1996) 0:25:35347 38,3(22. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:16(42) 0:08:45(47) 0:08:34(47)+0:03:31

75 Roberts Birkavs (1999) 0:25:55348 37,8(7. - M1) RRS Alfa 0:08:34(53) 0:08:38(50) 0:08:43(48)+0:03:51

142 Jānis Ruska (1986) 0:25:57349 37,8(23. - M2) Virsotne/Marmot 0:08:44(60) 0:08:51(60) 0:08:22(49)+0:03:53

63 Didzis Zālītis (1966) 0:25:59350 37,7(1. - M6) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:27(49) 0:08:43(49) 0:08:49(50)+0:03:55 7

39 Jānis Praņčs (1952) 0:26:00351 37,7(1. - M9) VELOCLUB 0:08:51(61) 0:08:38(58) 0:08:31(51)+0:03:56 7

132 Toms Alsbergs (1986) 0:26:03352 37,6(24. - M2) Train2Win 0:08:37(55) 0:08:43(52) 0:08:43(52)+0:03:59

138 Normunds Beika (1976) 0:26:08353 37,5(8. - M4) EVELO TEAM 0:08:38(56) 0:08:46(55) 0:08:44(53)+0:04:04

154 Artūrs Ronis (1985) 0:26:08354 37,5(25. - M2) EVELO TEAM 0:08:40(57) 0:08:45(56) 0:08:43(54)+0:04:04

104 Andris Bodnieks (1976) 0:26:09355 37,5(9. - M4) EVELO TEAM 0:08:32(52) 0:08:48(53) 0:08:49(55)+0:04:05

38 Ints Celmaraugs (1965) 0:26:10356 37,4(2. - M6) Gandrs-Merida 0:08:30(50) 0:08:50(51) 0:08:50(56)+0:04:06 5

130 Mārtiņš Ķeņģis (1985) 0:26:13357 37,4(26. - M2) Riga Ironman Team 0:08:43(59) 0:08:52(61) 0:08:38(57)+0:04:09

77 Kalvis Jansons (1992) 0:26:15358 37,3(27. - M2) MTB Talsi 0:08:32(51) 0:08:49(54) 0:08:54(58)+0:04:11

128 Dmitrijs Kuzņecovs (1981) 0:26:18359 37,3(9. - M3) 0:08:35(54) 0:08:51(57) 0:08:52(59)+0:04:14

150 Kārlis Sālījums (1975) 0:26:29360 37,0(10. - M4) Riga Ironman Team 0:08:42(58) 0:08:52(59) 0:08:55(60)+0:04:25

93 Dāvis Ērmanis (1984) 0:27:13361 36,0(28. - M2) 0:09:05(63) 0:09:01(62) 0:09:07(61)+0:05:09

140 Atis Verdenhofs (1985) 0:27:26362 35,7(29. - M2) 0:09:08(64) 0:09:14(64) 0:09:04(62)+0:05:22

146 Āris Kundziņš (1975) 0:27:27363 35,7(11. - M4) Courland.Club 0:09:05(62) 0:09:12(63) 0:09:10(63)+0:05:23

60 Uldis Rutka (1956) 0:27:40364 35,4(1. - M8) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:09:09(65) 0:09:20(66) 0:09:11(64)+0:05:36 7

129 Vismants Caune (1943) 0:27:41365 35,4(1. - M10) Salaspils Zīriņi 0:09:11(66) 0:09:17(65) 0:09:13(65)+0:05:37 7

78 Jānis Ulmanis (1988) 0:28:26366 34,5(30. - M2) 0:09:15(67) 0:09:34(67) 0:09:37(66)+0:06:22

133 Oskars Matisons (1985) 0:28:31367 34,4(31. - M2) 0:09:21(68) 0:09:36(68) 0:09:34(67)+0:06:27

153 Imants Vēliņš (1985) 0:28:43368 34,1(32. - M2) FANS AP-Print 0:09:39(70) 0:09:31(69) 0:09:33(68)+0:06:39

47 Ilmārs Misa (1982) 0:28:56369 33,9(10. - M3) 0:09:27(69) 0:09:46(70) 0:09:43(69)+0:06:52

152 Modris Krauja (1967) 0:29:38370 33,1(3. - M6) 0:09:46(71) 0:09:59(71) 0:09:53(70)+0:07:34 4

137 Gaitis Kasperovičs (1975) 0:30:22371 32,3(12. - M4) 0:09:59(72) 0:10:12(72) 0:10:11(71)+0:08:18
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26 Niklāvs Boļšis (1998) 0:15:03272 43,4(33. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:27(6) 0:07:36(6)

Jauniešu distance, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

82 Viktorija Sipoviča (1998) 0:16:4721 38,9(1. - M11)* Fans AP-PRINT 0:08:22(1) 0:08:25(1)55 7

120 Daniela Leitāne (2000) 0:17:3922 37,0(2. - M11)* 0:08:44(2) 0:08:55(2)46 5

119 Sabīne Kauņecka (2001) 0:18:0023 36,3(3. - M11)* Dobeles sporta skola 0:08:55(3) 0:09:05(3)40 4

131 Viktorija Loiko (2000) 0:18:2824 35,4(4. - M11)* RRS/BJC Daugmale 0:09:04(4) 0:09:24(4)36 3

117 Megana Grīslīte (2000) 0:19:1225 34,0(5. - M11)* Dobeles sporta skola 0:09:33(5) 0:09:39(5)33 2

151 Agate Lorence (1986) 0:20:1426 32,3(6. - M11)* 0:10:06(7) 0:10:08(6)30 1

141 Līga Bitmane (1990) 0:20:1727 32,2(7. - M11)* Dobeles dzirnavnieks / Focus Bike 0:10:01(6) 0:10:16(7)27

118 Diāna Grīslīte (1997) 0:20:3228 31,8(8. - M11)* Dobeles sporta skola 0:10:18(9) 0:10:14(8)25

121 Madara Ābola (2001) 0:20:4529 31,5(9. - M11)* Dobeles sporta skola 0:10:23(10) 0:10:22(9)23

116 Megija Grīslīte (2000) 0:20:45210 31,5(10. - M11* Dobeles sporta skola 0:10:17(8) 0:10:28(10)21

144 Ieva Mutule (1970) 0:22:53211 28,5(11. - M11* 0:11:14(11) 0:11:39(11)20
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EVELOSTORE.LV KAUSS 2017 šosejas riteņbraukšanā

REZULTĀTI PA GRUPĀM 2.posms - BIĶERNIEKI, 10.05.
individuālais brauciens

M1, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

125 Kristaps Pelčers (1999) 0:22:3931 43,3(1. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:35(1) 0:07:33(1) 0:07:31(1)23 7

33 Kristaps Siltumēns (2000) 0:23:0332 42,5(2. - M1) RRS Purvciems 0:07:42(3) 0:07:40(3) 0:07:41(2)+0:00:24 17 5

124 Arvis Rendors (2000) 0:23:0733 42,4(3. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:39(2) 0:07:43(2) 0:07:45(3)+0:00:28 16 4

31 Ričards Meļņikavs (1999) 0:24:0034 40,8(4. - M1) RRS purvciems 0:08:02(4) 0:08:05(4) 0:07:53(4)+0:01:21 6 3

34 Mareks Vecmenis (1999) 0:24:2835 40,0(5. - M1) RRS Purvciems 0:08:02(5) 0:08:09(5) 0:08:17(5)+0:01:49 2

110 Hermanis Ozols (1999) 0:24:5736 39,3(6. - M1) RRS Alfa 0:08:21(6) 0:08:25(6) 0:08:11(6)+0:02:18 1

75 Roberts Birkavs (1999) 0:25:5537 37,8(7. - M1) RRS Alfa 0:08:34(7) 0:08:38(7) 0:08:43(7)+0:03:16

M2, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

135 Ervīns Smoļins (1987) 0:22:1731 44,0(1. - M2) NN Sporta klubs 0:07:28(3) 0:07:26(1) 0:07:23(1)40 7

222 Jānis Vecvanags (1987) 0:22:3232 43,5(2. - M2) Hawaii Express Filter 0:07:34(5) 0:07:35(6) 0:07:23(2)+0:00:15 30 5

23 Mareks Kampe (1997) 0:22:3333 43,5(3. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:42(9) 0:07:23(3) 0:07:28(3)+0:00:16 27 4

6 Kalvis Eisaks (1983) 0:22:3634 43,4(4. - M2) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:36(6) 0:07:31(5) 0:07:29(4)+0:00:19 25 3

46 Mārtiņš Flaksis (1986) 0:22:4035 43,2(5. - M2) Noname Cycling Project 0:07:24(1) 0:07:42(4) 0:07:34(5)+0:00:23 21 2

147 Artis Roze (1987) 0:22:4536 43,1(6. - M2) Tukums 0:07:38(7) 0:07:36(7) 0:07:31(6)+0:00:28 19 1

134 Haralds Silovs (1986) 0:23:0337 42,5(7. - M2) 0:07:32(4) 0:07:45(8) 0:07:46(7)+0:00:46 18

21 Reinis Andrijanovs (1988) 0:23:2538 41,8(8. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:41(8) 0:07:55(10) 0:07:49(8)+0:01:08 15

11 Emīls Ribaks (1994) 0:23:3539 41,5(9. - M2) Noname Cycling Project 0:07:45(12) 0:07:50(9) 0:08:00(10)+0:01:18 11

2 Andris Lukjanovs (1995) 0:23:35310 41,5(10. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:45(11) 0:07:52(11) 0:07:58(9)+0:01:18 10

115 Edgars Nikels (1983) 0:23:53311 41,0(11. - M2) Virsotne/Marmot 0:08:02(15) 0:07:55(12) 0:07:56(11)+0:01:36 8

19 Raivis Ritums (1986) 0:24:10312 40,5(12. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:54(13) 0:08:07(13) 0:08:09(12)+0:01:53 4

111 Mārcis Pērkons (1984) 0:24:17313 40,3(13. - M2) XSPORTS/Cannondale 0:07:55(14) 0:08:15(15) 0:08:07(13)+0:02:00 3

62 Artūrs Zālītis (1988) 0:24:18314 40,3(14. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:45(10) 0:08:17(14) 0:08:16(14)+0:02:01 2
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96 Mārtiņš Marnauza (1983) 0:24:23315 40,2(15. - M2) 0:08:10(16) 0:08:15(17) 0:07:58(15)+0:02:06

136 Dāvis Dzenis (1994) 0:24:24316 40,2(16. - M2) NN Sporta klubs 0:08:10(17) 0:08:10(16) 0:08:04(16)+0:02:07

72 Mārtiņš Savickis (1993) 0:24:47317 39,5(17. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:18(21) 0:08:17(18) 0:08:12(17)+0:02:30

143 Lauris Ieviņš (1983) 0:24:52318 39,4(18. - M2) 0:08:16(19) 0:08:20(19) 0:08:16(18)+0:02:35

35 Jānis Rubiks (1989) 0:24:58319 39,2(19. - M2) Noname Cycling Project 0:08:16(18) 0:08:28(20) 0:08:14(19)+0:02:41

126 Mārtiņš Eglītis (1984) 0:25:24320 38,6(20. - M2) Virsotne/MARMOT 0:08:26(23) 0:08:29(21) 0:08:29(20)+0:03:07

58 Rihards Skrastiņš (1987) 0:25:33321 38,3(21. - M2) EVELO TEAM 0:08:22(22) 0:08:40(23) 0:08:31(21)+0:03:16

28 Iļja Dorošenko (1996) 0:25:35322 38,3(22. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:16(20) 0:08:45(22) 0:08:34(22)+0:03:18

142 Jānis Ruska (1986) 0:25:57323 37,8(23. - M2) Virsotne/Marmot 0:08:44(28) 0:08:51(27) 0:08:22(23)+0:03:40

132 Toms Alsbergs (1986) 0:26:03324 37,6(24. - M2) Train2Win 0:08:37(25) 0:08:43(24) 0:08:43(24)+0:03:46

154 Artūrs Ronis (1985) 0:26:08325 37,5(25. - M2) EVELO TEAM 0:08:40(26) 0:08:45(26) 0:08:43(25)+0:03:51

130 Mārtiņš Ķeņģis (1985) 0:26:13326 37,4(26. - M2) Riga Ironman Team 0:08:43(27) 0:08:52(28) 0:08:38(26)+0:03:56

77 Kalvis Jansons (1992) 0:26:15327 37,3(27. - M2) MTB Talsi 0:08:32(24) 0:08:49(25) 0:08:54(27)+0:03:58

93 Dāvis Ērmanis (1984) 0:27:13328 36,0(28. - M2) 0:09:05(29) 0:09:01(29) 0:09:07(28)+0:04:56

140 Atis Verdenhofs (1985) 0:27:26329 35,7(29. - M2) 0:09:08(30) 0:09:14(30) 0:09:04(29)+0:05:09

78 Jānis Ulmanis (1988) 0:28:26330 34,5(30. - M2) 0:09:15(31) 0:09:34(31) 0:09:37(30)+0:06:09

133 Oskars Matisons (1985) 0:28:31331 34,4(31. - M2) 0:09:21(32) 0:09:36(32) 0:09:34(31)+0:06:14

153 Imants Vēliņš (1985) 0:28:43332 34,1(32. - M2) FANS AP-Print 0:09:39(33) 0:09:31(33) 0:09:33(32)+0:06:26

26 Niklāvs Boļšis (1998) 0:15:03233 43,4(33. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:27(2) 0:07:36(2)

M3, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

123 Mikus Veismanis (1982) 0:22:0431 44,4(1. - M3) Virsotne/Marmot 0:07:27(1) 0:07:27(1) 0:07:10(1)55 7

105 Lauris Pārups (1981) 0:23:3232 41,6(2. - M3) Team Parups 0:08:03(5) 0:07:47(3) 0:07:42(2)+0:01:28 14 5

15 Juris Visockis (1982) 0:23:3333 41,6(3. - M3) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:49(2) 0:07:53(2) 0:07:51(3)+0:01:29 12 4

7 Nauris Inovskis (1981) 0:23:5934 40,9(4. - M3) EVELO TEAM 0:07:51(3) 0:08:01(4) 0:08:07(4)+0:01:55 7 3

113 Aigars Kalējs (1981) 0:24:0235 40,8(5. - M3) Virsotne/Marmot 0:08:02(4) 0:08:02(5) 0:07:58(5)+0:01:58 5 2

70 Ģirts Melbārdis (1979) 0:24:5636 39,3(6. - M3) Fans AP-PRINT 0:08:17(8) 0:08:22(7) 0:08:17(6)+0:02:52 1

61 Juris Skrebels (1980) 0:25:0037 39,2(7. - M3) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:10(6) 0:08:28(6) 0:08:22(7)+0:02:56

84 Ričards Jakobsons (1981) 0:25:1638 38,8(8. - M3) 0:08:16(7) 0:08:30(8) 0:08:30(8)+0:03:12

128 Dmitrijs Kuzņecovs (1981) 0:26:1839 37,3(9. - M3) 0:08:35(9) 0:08:51(9) 0:08:52(9)+0:04:14

47 Ilmārs Misa (1982) 0:28:56310 33,9(10. - M3) 0:09:27(10) 0:09:46(10) 0:09:43(10)+0:06:52

M4, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

71 Sandis Āķis (1975) 0:22:1531 44,0(1. - M4) 0:07:19(1) 0:07:33(1) 0:07:23(1)46 7

5 Māris Kalveršs (1976) 0:22:2632 43,7(2. - M4) EVELO TEAM 0:07:26(2) 0:07:34(2) 0:07:26(2)+0:00:11 33 5

4 Ģirts Vēvers (1973) 0:22:4433 43,1(3. - M4) EVELO TEAM 0:07:30(3) 0:07:38(3) 0:07:36(3)+0:00:29 20 4

145 Jānis Andersons (1976) 0:23:3234 41,6(4. - M4) FILTER 0:07:57(4) 0:07:51(4) 0:07:44(4)+0:01:17 13 3

25 Jānis Āboliņš (1976) 0:24:3035 40,0(5. - M4) Virsotne/MARMOT 0:08:02(5) 0:08:17(5) 0:08:11(5)+0:02:15 2

127 Andrej Janovoj (1977) 0:25:0436 39,1(6. - M4) Velghost Klaipeda 0:08:14(6) 0:08:29(6) 0:08:21(6)+0:02:49 1

13.05.2017. 13:07:21    - fotofiniss.lv Lapa 5 no 14



73 Aldis Eglītis (1973) 0:25:2337 38,6(7. - M4) EVELO TEAM 0:08:15(7) 0:08:33(7) 0:08:35(7)+0:03:08

138 Normunds Beika (1976) 0:26:0838 37,5(8. - M4) EVELO TEAM 0:08:38(9) 0:08:46(9) 0:08:44(8)+0:03:53

104 Andris Bodnieks (1976) 0:26:0939 37,5(9. - M4) EVELO TEAM 0:08:32(8) 0:08:48(8) 0:08:49(9)+0:03:54

150 Kārlis Sālījums (1975) 0:26:29310 37,0(10. - M4) Riga Ironman Team 0:08:42(10) 0:08:52(10) 0:08:55(10)+0:04:14

146 Āris Kundziņš (1975) 0:27:27311 35,7(11. - M4) Courland.Club 0:09:05(11) 0:09:12(11) 0:09:10(11)+0:05:12

137 Gaitis Kasperovičs (1975) 0:30:22312 32,3(12. - M4) 0:09:59(12) 0:10:12(12) 0:10:11(12)+0:08:07

M5, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

16 Andris Balodis (1972) 0:22:2431 43,7(1. - M5) Virsotne/MARMOT 0:07:27(1) 0:07:28(1) 0:07:29(1)36 7

122 Egons Rozenfelds (1969) 0:23:3932 41,4(2. - M5) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:53(2) 0:07:58(2) 0:07:48(2)+0:01:15 9 5

139 Jurijs Šīrons (1971) 0:25:0533 39,1(3. - M5) Virsotne/MARMOT 0:08:22(3) 0:08:23(3) 0:08:20(3)+0:02:41 4

M6, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

63 Didzis Zālītis (1966) 0:25:5931 37,7(1. - M6) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:27(1) 0:08:43(1) 0:08:49(1)7

38 Ints Celmaraugs (1965) 0:26:1032 37,4(2. - M6) Gandrs-Merida 0:08:30(2) 0:08:50(2) 0:08:50(2)+0:00:11 5

152 Modris Krauja (1967) 0:29:3833 33,1(3. - M6) 0:09:46(3) 0:09:59(3) 0:09:53(3)+0:03:39 4

M7, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

37 Aigars Zvingulis (1961) 0:24:2131 40,2(1. - M7) Virsotne/MARMOT 0:08:01(1) 0:08:15(1) 0:08:05(1)1 7

M8, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

60 Uldis Rutka (1956) 0:27:4031 35,4(1. - M8) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:09:09(1) 0:09:20(1) 0:09:11(1)7

M9, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

39 Jānis Praņčs (1952) 0:26:0031 37,7(1. - M9) VELOCLUB 0:08:51(1) 0:08:38(1) 0:08:31(1)7

M10, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

129 Vismants Caune (1943) 0:27:4131 35,4(1. - M10) Salaspils Zīriņi 0:09:11(1) 0:09:17(1) 0:09:13(1)7
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M11, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

82 Viktorija Sipoviča (1998) 0:16:4721 38,9(1. - M11)* Fans AP-PRINT 0:08:22(1) 0:08:25(1)55 7

120 Daniela Leitāne (2000) 0:17:3922 37,0(2. - M11)* 0:08:44(2) 0:08:55(2)+0:00:52 46 5

119 Sabīne Kauņecka (2001) 0:18:0023 36,3(3. - M11)* Dobeles sporta skola 0:08:55(3) 0:09:05(3)+0:01:13 40 4

131 Viktorija Loiko (2000) 0:18:2824 35,4(4. - M11)* RRS/BJC Daugmale 0:09:04(4) 0:09:24(4)+0:01:41 36 3

117 Megana Grīslīte (2000) 0:19:1225 34,0(5. - M11)* Dobeles sporta skola 0:09:33(5) 0:09:39(5)+0:02:25 33 2

151 Agate Lorence (1986) 0:20:1426 32,3(6. - M11)* 0:10:06(7) 0:10:08(6)+0:03:27 30 1

141 Līga Bitmane (1990) 0:20:1727 32,2(7. - M11)* Dobeles dzirnavnieks / Focus Bike 0:10:01(6) 0:10:16(7)+0:03:30 27

118 Diāna Grīslīte (1997) 0:20:3228 31,8(8. - M11)* Dobeles sporta skola 0:10:18(9) 0:10:14(8)+0:03:45 25

121 Madara Ābola (2001) 0:20:4529 31,5(9. - M11)* Dobeles sporta skola 0:10:23(10) 0:10:22(9)+0:03:58 23

116 Megija Grīslīte (2000) 0:20:45210 31,5(10. - M11* Dobeles sporta skola 0:10:17(8) 0:10:28(10)+0:03:58 21

144 Ieva Mutule (1970) 0:22:53211 28,5(11. - M11* 0:11:14(11) 0:11:39(11)+0:06:06 20
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KOMANDU REZULTĀTI 2.posms - BIĶERNIEKI, 10.05.

99Virsotne/MARMOT1.
1.vieta dist. (55 punkti)Mikus Veismanis (123)1.

4.vieta dist. (36 punkti)Andris Balodis (16)2.

23.vieta dist. (8 punkti)Edgars Nikels (115)3.

60EVELO TEAM2.
5.vieta dist. (33 punkti)Māris Kalveršs (5)1.

11.vieta dist. (20 punkti)Ģirts Vēvers (4)2.

24.vieta dist. (7 punkti)Nauris Inovskis (7)3.

54Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 13.
9.vieta dist. (23 punkti)Kristaps Pelčers (125)1.

15.vieta dist. (16 punkti)Arvis Rendors (124)2.

16.vieta dist. (15 punkti)Reinis Andrijanovs (21)3.

37GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 4.
7.vieta dist. (27 punkti)Mareks Kampe (23)1.

21.vieta dist. (10 punkti)Andris Lukjanovs (2)2.

37DOLTCINI Latvia Cycling Team5.
8.vieta dist. (25 punkti)Kalvis Eisaks (6)1.

19.vieta dist. (12 punkti)Juris Visockis (15)2.

32Noname Cycling Project6.
10.vieta dist. (21 punkti)Mārtiņš Flaksis (46)1.

20.vieta dist. (11 punkti)Emīls Ribaks (11)2.
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 ABSOLŪTAIS KOPVĒRTĒJUMS VĪRIEŠIEM PĒC 2 POSMIEM

Kopvērtējums
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

55Mikus VEISMANIS 1982 Virsotne/Marmot1 1 (55)

55Armands BĒCIS 1 (55)1991 Rietumu Banka-Rīga2
46Sandis ĀĶIS 7519753 2 (46)

46Peeter PRUUS 2 (46)1989 Rietumu Banka-Rīga4
45Māris KALVERŠS 19 (12)1976 EVELO TEAM5 5 (33)

43Kristaps PELČERS 11 (20)1999 Dobeles 6 9 (23)

40Ervīns SMOĻINS 1987 NN Sporta klubs7 3 (40)

40Emīls LIEPIŅŠ 3 (40)1992 Rietumu Banka-Rīga8
36Andris BALODIS 901972 Virsotne/MARMOT9 4 (36)

36Kalvis EISAKS 20 (11)1983 DOLTCINI Latvia Cycling 10 8 (25)

36Ģirts VĒVERS 15 (16)1973 EVELO TEAM11 11 (20)

36Kristers ANSONS 4 (36)1999 Murjāņu Sporta Ģimnāzija12
33Arvis RENDORS 14 (17)2000 Dobeles 13 15 (16)

33Dimitriy SOROKIN 5 (33)1982 Rietumu Banka-Rīga14
31Juris VISOCKIS 12 (19)1982 DOLTCINI Latvia Cycling 15 19 (12)

30Jānis VECVANAGS 1987 Hawaii Express Filter16 6 (30)

30Egons ROZENFELDS 10 (21)1969 Dobeles 17 22 (9)

30Jānis OZOLS 6 (30)1978 ZZK18
29Raivis RITUMS 8 (25)1986 Dobeles 19 27 (4)

28Mārtiņš FLAKSIS 24 (7)1986 Noname Cycling Project20 10 (21)

27Mareks KAMPE 741997 GAISMAS MAĢIJA - 21 7 (27)

27Kristofers RĀCENĀJS 7 (27)1985 Alpha Baltic22
23Māris BOGDANOVIČS 9 (23)1991 Rietumu Banka-Rīga23
22Nauris INOVSKIS 16 (15)1981 EVELO TEAM24 24 (7)

19Artis ROZE 481987 Tukums25 12 (19)

18Haralds SILOVS 198626 13 (18)
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Kopvērtējums
18Reinis ANDRIJANOVS 28 (3)1988 Dobeles 27 16 (15)

18Klāvs RUBENIS 13 (18)1997 Rietumu Banka-Rīga28
17Kristaps SILTUMĒNS 582000 RRS Purvciems29 14 (17)

14Lauris PĀRUPS 951981 Team Parups30 17 (14)

14Ainārs ĶIKSIS 17 (14)1972 EVELO TEAM31
13Jānis ANDERSONS 1976 FILTER32 18 (13)

13Ulvis Horens KORBERGS 18 (13)1998 NN Sporta Klubs33
11Emīls RIBAKS 351994 Noname Cycling Project34 20 (11)

10Andris LUKJANOVS 891995 GAISMAS MAĢIJA - 35 21 (10)

10Ēvalds PAVLOVS 21 (10)1989 Noname Cycling Project36
9Jānis RUBIKS 22 (9)1989 Noname Cycling Project37 39

8Edgars NIKELS 1983 Virsotne/Marmot38 23 (8)

8Uldis ĀLĪTIS 23 (8)1983 Rietumu Banka-Rīga39
6Ričards MEĻŅIKAVS 871999 RRS purvciems40 25 (6)

6Viesturs LEJIŅŠ 25 (6)1978 Dobeles 41
5Aigars KALĒJS 1981 Virsotne/Marmot42 26 (5)

5Juris MIKULENS 26 (5)1980 Fans AP-PRINT43
4Arvis SPRUDE 27 (4)1987 GAISMAS MAĢIJA - 44
3Mārcis PĒRKONS 801984 XSPORTS/Cannondale45 28 (3)

2Artūrs ZĀLĪTIS 621988 Dobeles 46 29 (2)

2Kristaps KNOPS 29 (2)1985 EVELO TEAM47
1Aigars ZVINGULIS 671961 Virsotne/MARMOT48 30 (1)

1Aldis EGLĪTIS 30 (1)1973 EVELO TEAM49 44
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KOPVĒRTĒJUMS PA GRUPĀM PĒC 2 POSMIEM

M1 (Jaunieši (1999.-2000.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

12Kristaps PELČERS 2 (5)1999 Dobeles 1 1 (7)

8Arvis RENDORS 3 (4)2000 Dobeles 2 3 (4)

7Kristers ANSONS 1 (7)1999 Murjāņu Sporta Ģimnāzija3
5Kristaps SILTUMĒNS 112000 RRS Purvciems4 2 (5)

3Ričards Roberts SAUJA 4 (3)2000 Murjāņu Sporta Ģimnāzija5
3Ričards MEĻŅIKAVS 151999 RRS purvciems6 4 (3)

2Ādams Veins ROZENFELDS 5 (2)2000 Dobeles 7
2Mareks VECMENIS 141999 RRS Purvciems8 5 (2)

1Dāvids ZIKRATIJS 6 (1)2000 ĶNSS9
1Hermanis OZOLS 71999 RRS Alfa10 6 (1)

M10 (Vīrieši (<1947.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

7Vismants CAUNE 1943 Salaspils Zīriņi1 1 (7)

M11 (Sievietes (<2000.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

14Viktorija SIPOVIČA 1 (7)1998 Fans AP-PRINT1 1 (7)

8Viktorija LOIKO 2 (5)2000 RRS/BJC Daugmale2 4 (3)

5Daniela LEITĀNE 20003 2 (5)

4Sabīne KAUŅECKA 2001 Dobeles sporta skola4 3 (4)

2Megana GRĪSLĪTE 2000 Dobeles sporta skola5 5 (2)

1Agate LORENCE 19866 6 (1)
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M2 (Vīrieši (1983.-1998.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

7Armands BĒCIS 1 (7)1991 Rietumu Banka-Rīga1
7Ervīns SMOĻINS 1987 NN Sporta klubs2 1 (7)

5Peeter PRUUS 2 (5)1989 Rietumu Banka-Rīga3
5Jānis VECVANAGS 1987 Hawaii Express Filter4 2 (5)

4Emīls LIEPIŅŠ 3 (4)1992 Rietumu Banka-Rīga5
4Mareks KAMPE 351997 GAISMAS MAĢIJA - 6 3 (4)

3Kristofers RĀCENĀJS 4 (3)1985 Alpha Baltic7
3Kalvis EISAKS 91983 DOLTCINI Latvia Cycling 8 4 (3)

2Mārtiņš FLAKSIS 131986 Noname Cycling Project9 5 (2)

2Raivis RITUMS 5 (2)1986 Dobeles 10 12

1Māris BOGDANOVIČS 6 (1)1991 Rietumu Banka-Rīga11
1Artis ROZE 251987 Tukums12 6 (1)

M3 (Vīrieši (1978.-1982.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

8Juris VISOCKIS 3 (4)1982 DOLTCINI Latvia Cycling 1 3 (4)

7Dimitriy SOROKIN 1 (7)1982 Rietumu Banka-Rīga2
7Mikus VEISMANIS 1982 Virsotne/Marmot3 1 (7)

6Nauris INOVSKIS 4 (3)1981 EVELO TEAM4 4 (3)

5Jānis OZOLS 2 (5)1978 ZZK5
5Lauris PĀRUPS 151981 Team Parups6 2 (5)

2Viesturs LEJIŅŠ 5 (2)1978 Dobeles 7
2Aigars KALĒJS 1981 Virsotne/Marmot8 5 (2)

1Juris MIKULENS 6 (1)1980 Fans AP-PRINT9
1Ģirts MELBĀRDIS 81979 Fans AP-PRINT10 6 (1)

M4 (Vīrieši (1973.-1977.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

11Ģirts VĒVERS 1 (7)1973 EVELO TEAM1 3 (4)

10Māris KALVERŠS 2 (5)1976 EVELO TEAM2 2 (5)

8Sandis ĀĶIS 6 (1)19753 1 (7)

4Aldis EGLĪTIS 3 (4)1973 EVELO TEAM4 7
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M4 (Vīrieši (1973.-1977.dz.g.))
3Raimonds BROKĀNS 4 (3)1973 NN Sporta Klubs5
3Jānis ANDERSONS 1976 FILTER6 4 (3)

2Jānis ĀBOLIŅŠ 71976 Virsotne/MARMOT7 5 (2)

2Andris BODNIEKS 5 (2)1976 EVELO TEAM8 9

1Andrej JANOVOJ 1977 Velghost Klaipeda9 6 (1)

M5 (Vīrieši (1968.-1972.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

12Egons ROZENFELDS 1 (7)1969 Dobeles 1 2 (5)

7Andris BALODIS 81972 Virsotne/MARMOT2 1 (7)

6Jurijs ŠĪRONS 5 (2)1971 Virsotne/MARMOT3 3 (4)

5Ainārs ĶIKSIS 2 (5)1972 EVELO TEAM4
4Oskars GAILIŠS 3 (4)1969 DOLTCINI Latvia Cycling 5
3Normunds ZVIEDRIS 4 (3)1969 ZZK6
1Anrijs PUMPIŠS 6 (1)1970 Tukums7

M6 (Vīrieši (1963.-1967.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

12Didzis ZĀLĪTIS 2 (5)1966 Dobeles 1 1 (7)

12Ints CELMARAUGS 1 (7)1965 Gandrs-Merida2 2 (5)

4Modris KRAUJA 19673 3 (4)

M7 (Vīrieši (1958.-1962.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

12Aigars ZVINGULIS 2 (5)1961 Virsotne/MARMOT1 1 (7)

7Aleksandrs 1 (7)1960 VELOCLUB2

M8 (Vīrieši (1953.-1957.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

14Uldis RUTKA 1 (7)1956 Dobeles 1 1 (7)

M9 (Vīrieši (1948.-1952.dz.g.))
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M9 (Vīrieši (1948.-1952.dz.g.))
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

14Jānis PRAŅČS 1 (7)1952 VELOCLUB1 1 (7)

KOMANDU KOPVĒRTĒJUMS PĒC 2 POSMIEM

Komandas

Komanda SumX 1.p. 2.p.Vieta 3.p. 4.p. 5.p.

120Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 1 2 (66)1 3 (54)

118Rietumu Banka-Rīga 1 (118)2

105EVELO TEAM 3 (45)3 2 (60)

99Virsotne/MARMOT4 1 (99)

58Noname Cycling Project 4 (26)5 6 (32)

41GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS LP 6 (4)6 4 (37)

37DOLTCINI Latvia Cycling Team7 5 (37)

6Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 2 5 (6)8

1EVELO TEAM 2 7 (1)9
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